
 

 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Valma             27. juuni 2018 nr 1-3/84 

 

 

Viljandi valla 2017. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta  

aruande kinnitamine  

 

 

Kolga-Jaani valla ja Tarvastu valla liitumisel Viljandi vallaga moodustus 25.10.2017 

haldusüksus nimega Viljandi vald. 

 

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 141 lõigete 8 ja 9 kohaselt ühinemise aasta 

majandusaasta aruanne koostatakse vastavalt kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise 

seaduse §-le 29 iga ühinenud kohaliku omavalitsuse üksuse kohta eraldi. Ühinemise teel 

moodustunud omavalitsusüksus võib näidata kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise 

seaduse § 29 lõike 4 punktides 2 ja 3 nimetatud arvnäitajad ühinenud kohaliku omavalitsuse 

üksuste kaupa eraldi kuni selle majandusaasta lõpuni, millal ühinenud kohaliku omavalitsuse 

üksused koostasid majandusaasta aruanded eraldi. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 141 lõiked 8-9, 

kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1 ja kohaliku omavalitsuse üksuse 

finantsjuhtimise seaduse § 29 lõiked 10-11 ning arvestades Viljandi Vallavalitsuse         

06.06.2018. a istungi protokolli nr 2-1/24 päevakorrapunkti 6 protokollilist otsust aruande 

heakskiitmise kohta, Viljandi Vallavolikogu revisjonikomisjoni kirjalikku aruannet ja sõltumatu 

vandeaudiitori aruannet, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Viljandi valla 2017. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne 

(lisatud). 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule 

aadressil Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 

1, 51010 Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaupo Kase 

vallavolikogu esimees 

 

 


